Wyniki

styl grzbietowy rocznik 2003 i młodszy dziewczęta  

	Nazwisko  i  imię
	Rocznik


	Klub
	Czas

Zgłoszenia
	Uzyskany

Czas
	Miejsce

	Myrda Paulina
	2003
	UKS 48
	0:22
	0:20,78
	1

	Konieczna Aleksandra
	2003
	UKS 48
	0:30
	0:23,00
	2

	Korbyla Maria
	2003
	UKS ATUT
	0:33
	0:24,56
	3

	Stupała Aleksandra
	2003
	UKS „Delfinek”
	0:27
	0:25,12
	4

	Kobiela Ewa
	2004
	UKS 48
	0:34
	0:26,60
	5

	Budnik Anna
	2003
	UKS „48”
	0:25
	0:26,85
	6

	Tomżyńska Emilia
	2003
	UKS „48”
	0:30
	0:27,97
	7

	Kozłowska Liwia
	2003
	UKS ATUT
	0:32
	0:29,06
	8

	Marszałek Róża
	2003
	UKS ATUT
	0:40
	0:34,00
	9

	Grzyb Paulina
	2003
	UKS ATUT
	0:34
	0:44,99
	10

	Kulska Anna
	2005
	UKS ATUT
	0:55
	0:49,66
	11


Wyniki

 styl grzbietowy rocznik 2003 i młodszy chłopcy  

	Nazwisko  i  imię
	Rocznik


	Klub
	Czas 

Zgłoszenia 
	Uzyskany 

Czas
	Miejsce 

	Merta Mateusz
	2003
	UKS 48
	0:25
	0:24,50
	1

	Wąsowicz Kajetan
	2004
	UKS ATUT
	0:20
	0:26,66
	2

	Cieślak Michał
	2003
	UKS 48
	0:33
	0:28,66
	3

	Konopka Paweł
	2003
	UKS Trójka
	0:23
	0:28,38
	4

	Szymonik Michał
	2004
	UKS ATUT
	0:37
	0:29,72
	5

	Kupczyk Karol
	2003
	UKS „Delfinek”
	0:32
	0:29,90
	6

	Suchański Igor
	2004
	UKS „Delfinek”
	0:29
	0:29,35
	7

	Musiał Mateusz
	2003
	UKS 48
	0:34
	0:29,47
	8

	Marciniak Adam
	2004
	CKP „Pirania”
	0:38
	0:31,04
	9

	Ziółkowski Miłosz
	2003
	UKS „Delfinek”
	0:34
	0:32,41
	10

	Purgal Arkadiusz
	2004
	UKS „Delfinek”
	0:33
	0:33,97
	11

	Górski Wojciech
	2003
	UKS „Delfinek”
	0:40
	0:36,87
	12

	Gwiazda Wiktor
	2004
	UKS ATUT
	0:39
	0:47,91
	13


Wyniki

 styl dowolny rocznik 2003 i młodszy dziewczęta  

	Nazwisko  i  imię
	Rocznik


	Klub
	Czas 

Zgłoszenia 
	Uzyskany 

Czas
	Miejsce 

	Kurzydło Nicola
	2003
	UKS 48
	0:23
	0:20,62
	1

	Kowalska Dominika 
	2003
	UKS 48
	0:22
	0:20,25
	2

	Nowotarska Zofia
	2003
	CKP „Pirania”
	0:25
	0:21,75
	3

	Barczyńska Karolina
	2004
	UKS 48
	0:24
	0:21,68
	4

	Michalska Ola 
	2003
	UKS 48
	0:22
	0:24,78
	5

	Majer Hanna
	2003
	UKS „48”
	NT
	0:27,52
	6

	Wawrzak Zuzanna
	2003
	UKS 48
	
	0:29,13
	7

	Dębińska Julia
	2003
	UKS „48”
	0:30
	0:30,63
	8

	Sikorska Nikola
	2004
	UKS 48
	0:34
	0:31,10
	9

	Grzyb Paulina
	2003
	ATUT
	
	0:32,62
	10

	Woszczyńska Małgorzata
	2003
	UKS „48”
	0:22
	0:37,09
	11

	Majer Dominika
	2003
	UKS „48”
	NT
	0:37,27
	12


Wyniki
 styl dowolny rocznik 2003 i młodszy chłopcy  

	Nazwisko  i  imię
	Rocznik


	Klub
	Czas 

Zgłoszenia 
	Uzyskany 

Czas
	Miejsce 

	Polis Mateusz 
	2003
	UKS „48”
	0:28
	0:22,19
	1

	Mielczarek Michał
	2003
	ATUT
	
	0:24,00
	2

	Lechowski Seweryn
	2003
	UKS 48
	0:30
	0:24,81
	3

	Majewski Maks
	2004
	UKS ATUT
	0:30
	0:25,77
	4

	Piaskowski Wiktor
	2003
	UKS 48
	0:29
	0:26,75
	5

	Nowotarski Maciej
	2003
	UKS „48”
	0:20
	0:27,86
	6

	Szeremeta Jakub
	2003
	UKS ATUT
	0:37
	0:36,31
	7

	Pilecki Filip
	2004
	UKS ATUT
	0:50
	0:48,28
	8

	Ptasiński Sebastian
	2005
	UKS ATUT
	0:36
	1:23,97
	9


Wyniki

styl grzbietowy rocznik 2002 dziewczęta  

	Nazwisko  i  imię
	Rocznik


	Klub
	Czas 

Zgłoszenia 
	Uzyskany 

Czas
	Miejsce 

	Cichoń Zuzanna
	2002
	UKS „48”
	NT
	0:52,72
	1

	Słomian Agnieszka
	2002
	UKS ATUT
	1:00
	0:55,97
	6

	Małek Martyna
	2002
	DELFINEK
	
	0:57,95
	8

	Klimczyk Weronika
	2002
	UKS „48”
	NT
	1:01,12
	2

	Ładzińska Zuzanna
	2002
	UKS „Delfinek”
	1:03
	1:01,61
	4

	Raźniak Marta
	2002
	UKS „Delfinek”
	1:08
	1:04,50
	3

	Langier Olga
	2002
	UKS ATUT
	1:00
	1:05,75
	7

	Szczepanowska Emilia
	2002
	UKS 48
	1:00
	1:09,03
	5


Wyniki

 styl grzbietowy rocznik 2002 chłopcy  

	Nazwisko  i  imię
	Rocznik


	Klub
	Czas 

Zgłoszenia 
	Uzyskany 

Czas
	Miejsce 

	Mazur Mateusz
	2002
	UKS „Delfinek”
	1:03
	1:05,59
	1


Wyniki  styl dowolny rocznik 2002 dziewczęta  

	Nazwisko  i  imię
	Rocznik


	Klub
	Czas 

Zgłoszenia 
	Uzyskany 

Czas
	Miejsce 

	Siorek Julia
	2002
	ATUT
	0:42
	0:42,00
	1

	Bogacz Julianna
	2002
	DELFINEK
	0:47
	0:46,41
	2

	Konopka Aleksandra
	2002
	
	
	0:51,66
	3

	Pałuszka Julia
	2002
	UKS 48
	0:50
	0:56,06
	4

	Krok Zuzanna
	2002
	UKS „48”
	0:50
	1:06,06
	5

	Dygas Karolina
	2002
	UKS 48
	1:10
	1:13,31
	6


Wyniki  styl dowolny rocznik  2002 chłopcy  

	Nazwisko  i  imię
	Rocznik


	Klub
	Czas 

Zgłoszenia 
	Uzyskany 

Czas
	Miejsce 

	Olejnik Kacper
	2002
	UKS „48”
	0:45
	0:39,70
	1

	Rydz Jakub
	2002
	CKP „Pirania”
	0;45
	0:41,25
	2

	Radecki Daniel
	2002
	UKS „Delfinek”
	0:51
	0:46,56
	3

	Politański Mateusz
	2002
	UKS „Delfinek”
	0:57
	0:52,75
	4

	Dziewior Bartek
	2002
	UKS Trójka
	0:50
	0:58,12
	5

	Rorat Szymon
	2002
	UKS „Delfinek”
	1:05
	0:59,59
	6

	Majchrzak Marcin
	2002
	ATUT
	0:44
	1:06,44
	7

	Ciepliński Sebastian
	2002
	UKS ATUT
	1:15
	1:10,88
	8

	Rybak Dominik
	2002
	UKS „48”
	0:55
	1:13,13
	9


Wyniki  styl klasyczny 2002 dziewczęta  

	Nazwisko  i  imię
	Rocznik
	Klub
	Czas Zgłoszenia 
	Uzyskany Czas
	Miejsce 

	Bigdowska Gabriela
	2002
	UKS „Delfinek”
	0:58
	0:55,13
	1

	Kapler Karolina
	2002
	UKS „48”
	NT
	1:08,03
	2

	Długosz Natalia
	2002
	UKS „48”
	1:00,00
	1:12,87
	3


Wyniki  styl klasyczny 2002 chłopcy 

	Nazwisko  i  imię
	Rocznik
	Klub
	Czas Zgłoszenia 
	Uzyskany Czas
	Miejsce 

	Szyda Mateusz
	2002
	UKS ATUT
	1:00
	1:03,09
	1

	Stajszczak Patryk
	2002
	CKP „Pirania”
	3:00
	1:07,63
	2

	Korzonek Jakub
	2002
	UKS „Delfinek”
	1:21
	1:13,59
	3


Wyniki  styl grzbietowy rocznik 2001 dziewczęta  

	Nazwisko  i  imię
	Rocznik
	Klub
	Czas Zgłoszenia 
	Uzyskany Czas
	Miejsce 

	Marszałek Julia
	2001
	UKS „48”
	0:40
	0:39,57
	1

	Nowakowska Magdalena
	2001
	UKS ATUT
	
	0:50,75
	2

	Bukalak Michalina
	2001
	UKS ATUT
	
	0:56,00
	3

	Weber Marta
	2001
	UKS ATUT
	
	0:57,78
	4

	Kulbat Agata
	2001
	UKS ATUT
	
	1:00,78
	5

	Ślusarczyk Oliwia
	2001
	UKS ATUT
	1:13
	1:02,22
	6

	Kożdon Zuzanna
	2001
	UKS ATUT
	
	1:03,88
	7

	Politańska Natalia
	2001
	UKS ATUT
	
	1:09,31
	8

	Tomaniak Julia
	2001
	UKS ATUT
	1:38
	1:19,00
	9


Wyniki

styl grzbietowy rocznik 2001 chłopcy  

	Lp.
	Nazwisko  i  imię
	Rocznik


	Klub
	Czas 

Zgłoszenia 
	Uzyskany 

Czas
	Miejsce 

	1. 
	Flis Damian
	2001
	UKS „48”
	0:40
	0:39,56
	1

	2. 
	Ślęzak Jakub
	2001
	UKS ATUT
	
	0:50,83
	2

	3. 
	Kozak Oliwier
	2001
	UKS „Delfinek”
	0:53
	0:52,66
	3

	4. 
	Kuczera Wojciech
	2001
	UKS ATUT
	
	0:55,90
	4

	5. 
	Prokopowicz Patryk
	2001
	UKS ATUT
	
	1:00,40
	5

	6. 
	Wójcik Damian
	2001
	UKS ATUT
	
	1:02,12
	6

	7. 
	Żuczek Paweł
	2001
	UKS ATUT
	
	1:03,84
	7

	8. 
	Marchwiński Adam
	2001
	UKS ATUT
	
	1:03,69
	8

	9. 
	Szlęzak Szymon
	2001
	UKS ATUT
	
	1:05,75
	9

	10. 
	Szczepanik Przemysław
	2001
	UKS ATUT
	
	1:09,96
	10

	11. 
	Wanic Arkadiusz
	2001
	UKS ATUT
	
	1:16,68
	11


	12. 
	Stępień Kuba
	2001
	UKS ATUT
	
	1:17,59
	12

	13. 
	Marchwiński Mikołaj
	2001
	UKS ATUT
	
	1:20,03
	13

	14. 
	Dziwiński Jacek
	2001
	UKS ATUT
	
	1:27,03
	14


Wyniki  styl dowolny rocznik 2001 dziewczęta  

	Lp.
	Nazwisko  i  imię
	Rocznik


	Klub
	Czas 

Zgłoszenia 
	Uzyskany 

Czas
	Miejsce 

	1. 
	Królak Natalia
	2001
	CKP „Pirania”
	0:42
	0:40,88
	1

	2. 
	Torbus Wiktoria
	2001
	UKS „48”
	0:39
	0:40,00
	2

	3. 
	Stanisz Klaudia
	2001
	UKS „48”
	0:50
	0:46,41
	3

	4. 
	Jarosz Alicja
	2001
	UKS ATUT
	
	0:47,47
	4

	5. 
	Szarek Aleksandra
	2001
	UKS „48”
	0:50
	0:49,18
	5

	6. 
	Musik Weronika
	2001
	UKS Trójka
	0:45
	0:49,18
	6

	7. 
	Korbek Wiktoria
	2001
	UKS ATUT
	0:54
	0:51,86
	7

	8. 
	Mak Maria
	2001
	UKS ATUT
	1:02
	0:54,28
	8


Wyniki styl dowolny rocznik 2001 chłopcy  

	Lp.
	Nazwisko  i  imię
	Rocznik


	Klub
	Czas 

Zgłoszenia 
	Uzyskany 

Czas
	Miejsce 

	1. 
	Matuszczyk Andrzej
	2001
	UKS „48”
	0:36
	0:36,15
	1

	2. 
	Jarząbek Konrad
	2001
	UKS „Delfinek”
	0:38
	0:36,22
	2

	3. 
	Kaliciński Michał
	2001
	UKS „48”
	0:36
	0:37,19
	3

	4. 
	Ruszkowicz Mateusz
	2001
	UKS ATUT
	
	0:43,18
	4

	5. 
	Gwiazdowicz Krzysztof
	2001
	UKS ATUT
	
	0:45,43
	5

	6. 
	Weber Jakub
	2001
	UKS ATUT
	
	0:53,93
	6

	7. 
	Kowalczyk Bartosz
	2001
	UKS ATUT
	0:55
	0:55,58
	7

	8. 
	Zubarewicz Rafał
	2001
	UKS ATUT
	
	1:00,59
	8


Wyniki

 styl klasyczny 2001 dziewczęta  

	Lp.
	Nazwisko  i  imię
	Rocznik


	Klub
	Czas 

Zgłoszenia 
	Uzyskany 

Czas
	Miejsce 

	1. 
	Matyl Karolina
	2001
	UKS „48”
	0:47
	0:46,12
	1


Wyniki styl klasyczny 2001 chłopcy 

	Lp.
	Nazwisko  i  imię
	Rocznik


	Klub
	Czas 

Zgłoszenia 
	Uzyskany 

Czas
	Miejsce 

	1. 
	Woszczyński Jan
	2001
	UKS „48”
	0:49
	0:48,66
	1

	2. 
	Gosek Przemysław
	2001
	UKS „48”
	0:48
	0:48,28
	2

	3. 
	Kasperek Dawid
	2001
	UKS „48”
	0:52
	0:49,34
	3

	4. 
	Olszewski Krzysztof
	2001
	UKS ATUT
	
	0:54,28
	4

	5. 
	Wojtkowiak Marek
	2001
	UKS „Delfinek”
	1:06
	1:05,84
	5


Wyniki styl motylkowy rocznik 2001 chłopcy  

	Lp.
	Nazwisko  i  imię
	Rocznik


	Klub
	Czas 

Zgłoszenia 
	Uzyskany 

Czas
	Miejsce 

	1
	Ruciński Maciej
	2001
	UKS „48”
	0:49
	0:21,22
	1

	2
	Pasieka Jakub
	2001
	UKS „48”
	0:48
	0:22,15
	2


Wyniki styl motylkowy rocznik 2001 dziewczęta  

	Lp.
	Nazwisko  i  imię
	Rocznik


	Klub
	Czas 

Zgłoszenia 
	Uzyskany 

Czas
	Miejsce 

	1
	Grabara Maja
	2001
	UKS „48”
	0:49
	0:20,16
	1

	2
	Maculewicz Natalia
	2001
	UKS „48”
	0:48
	0:20,44
	2


Wyniki styl motylkowy rocznik 2000 dziewczęta  

	Lp.
	Nazwisko  i  imię
	Rocznik


	Klub
	Czas 

Zgłoszenia 
	Uzyskany 

Czas
	Miejsce 

	1. 
	Hyska Ewelina
	2000
	UKS „Delfinek”
	0:19
	0:18,84
	1


Wyniki styl motylkowy rocznik 2000 chłopcy  

	Lp.
	Nazwisko  i  imię
	Rocznik


	Klub
	Czas 

Zgłoszenia 
	Uzyskany 

Czas
	Miejsce 

	1. 
	Nogal Mikołaj
	2000
	UKS „48”
	0:20
	0:20,81
	1


Wyniki 

styl grzbietowy rocznik 2000 dziewczęta  

	Lp.
	Nazwisko  i  imię
	Rocznik


	Klub
	Czas 

Zgłoszenia 
	Uzyskany 

Czas
	Miejsce 

	1. 
	Leśniak Emilia
	2000
	UKS ATUT
	0:55
	0:48,41
	1


Wyniki 

styl grzbietowy rocznik 2000 chłopcy  

	Lp.
	Nazwisko  i  imię
	Rocznik


	Klub
	Czas 

Zgłoszenia 
	Uzyskany 

Czas
	Miejsce 

	15. 
	Barczyński Mikołaj
	2000
	UKS „48”
	0:40
	0:40,50
	1

	16. 
	Haładus Dominik
	2000
	UKS ATUT
	0:45
	0:43,44
	2

	17. 
	Strózik Aleksander
	2000
	UKS ATUT
	0:54
	0:48,31
	3

	18. 
	Gaj Dominik
	2000
	UKS „Delfinek”
	1:03
	0:56,69
	4


Wyniki 

styl dowolny rocznik 2000 dziewczęta  

	Lp.
	Nazwisko  i  imię
	Rocznik


	Klub
	Czas 

Zgłoszenia 
	Uzyskany 

Czas
	Miejsce 

	9. 
	Michalska Natalia
	2000
	UKS „48”
	0:37
	0:33,97
	1

	10. 
	Freud Karolina
	2000
	UKS ATUT
	0:41
	0:41,73
	2

	11. 
	Salamon Jolanta
	2000
	UKS ATUT
	0:43
	0:41,68
	3

	12. 
	Kolanus Klaudia
	2000
	UKS ATUT
	0:40
	0:41,43
	4

	13. 
	Szczepańska Zuzanna
	2000
	CKP „Pirania”
	0:45
	0:42,59
	5

	14. 
	Sadowska Oliwia
	2000
	UKS ATUT
	0:47
	0:44,57
	6

	15. 
	Knysak Ewelina
	2000
	UKS ATUT
	0:45
	0:45,97
	7

	16. 
	Konopa Marta 
	2000
	UKS ATUT
	0:40
	0:45,78
	8

	17. 
	Kościelniak Katarzyna
	2000
	UKS „Delfinek”
	0:49
	0:47,03
	9

	18. 
	Kotasińska  Aleksandra
	2000
	UKS ATUT
	0:49
	0:49,57
	10


Wyniki  styl dowolny rocznik 2000 chłopcy  

	Lp.
	Nazwisko  i  imię
	Rocznik


	Klub
	Czas 

Zgłoszenia 
	Uzyskany 

Czas
	Miejsce 

	9. 
	Nieszporski Jakub
	2000
	UKS „48”
	0:33
	0:33,39
	1

	10. 
	Olejnik Filip
	2000
	CKP „Pirania”
	0:35
	0:34,13
	2

	11. 
	Małysz Maciej
	2000
	UKS Trójka
	0:40
	0:41,87
	3

	12. 
	Kurzelewski Jakub
	2000
	UKS „48”
	0:39
	0:41,97
	4

	13. 
	Kowalski Aleksander
	2000
	UKS ATUT
	0:39
	0:42,16
	5

	14. 
	Batorski Aleksander
	2000
	UKS ATUT
	0:44
	0:43,62
	6

	15. 
	Berenda Tomasz
	2000
	UKS ATUT
	0:45
	0:43,50
	7

	16. 
	Borowiecki Kacper
	2000
	UKS ATUT
	0:46
	0:44,57
	8

	17. 
	Mehr Bartosz
	2000
	UKS „Delfinek”
	0:53
	0:48,99
	9

	18. 
	Luks Kamil
	2000
	UKS ATUT
	0:52
	0:51,31
	10

	19. 
	Ujma Jan
	2000
	UKS ATUT
	0:59
	0:53,91
	11


Wyniki

 styl klasyczny 2000 dziewczęta  

	Lp.
	Nazwisko  i  imię
	Rocznik


	Klub
	Czas 

Zgłoszenia 
	Uzyskany 

Czas
	Miejsce 

	2. 
	Szymonik Sylwia
	2000
	UKS ATUT
	0:54
	0:49,75
	1

	3. 
	Rajek Kaja 
	2000
	UKS „Delfinek”
	0:51
	0:49,90
	2

	4. 
	Marciniak Kamila
	2000
	UKS ATUT
	0:54
	0:51,75
	3

	5. 
	Krasucka Zuzanna
	2000
	UKS Trójka
	0:50
	0:53,02
	4

	6. 
	Mrowiec Karolina
	2000
	UKS ATUT
	1:01
	0:54,44
	5


Wyniki styl klasyczny 2000 chłopcy 

Wyniki styl motylkowy rocznik 1999 dziewczęta  

	Nazwisko  i  imię
	Rocznik
	Klub
	Czas Zgłoszenia 
	Uzyskany Czas
	Miejsce 

	Pastuszka Anna
	1999
	UKS „Delfinek”
	0:19
	0:17,68
	1

	Majchrzak Katarzyna
	1999
	ATUT
	
	0:20,90
	2


Wyniki styl motylkowy rocznik 1999 chłopcy  

	Nazwisko  i  imię
	Rocznik
	Klub
	Czas Zgłoszenia 
	Uzyskany Czas
	Miejsce 

	Synowiec Mateusz
	‘99
	atut
	0:35
	0:21,41
	1

	Prądzyński Jurand
	1999
	UKS ATUT
	0:33
	0:33,18
	2


Wyniki styl grzbietowy rocznik 1999 dziewczęta  

	Nazwisko  i  imię
	Roczni
	Klub
	Czas 

Zgłoszenia 
	Uzyskany 

Czas
	Miejsce 

	Gawlik  Karolina 
	1999
	UKS 48 
	0:33
	0:37,73
	1

	Musiał Paulina
	1999
	UKS „Delfinek”
	0:49
	0:45,75
	2


Wyniki styl grzbietowy rocznik 1999 chłopcy  

	Nazwisko  i  imię
	Roczni
	Klub
	Czas 

Zgłoszenia 
	Uzyskany 

Czas
	Miejsce 

	Stolarski Seweryn
	‘99
	atut
	0:38
	0:39,37
	1

	Pasierb Adrian
	1999
	UKS 48
	0:38
	0:42,68
	2

	Bańka Alek
	1999
	UKS „Delfinek”
	0:46
	0:46,35
	3


Wyniki styl dowolny rocznik 1999 dziewczęta  

	Lp.
	Nazwisko  i  imię
	Rocznik


	Klub
	Czas 

Zgłoszenia 
	Uzyskany 

Czas
	Miejsce 

	19. 
	Sobolewska Aleksandra
	‘99
	atut
	0:31
	0:31,72
	1

	20. 
	Bojanowicz Dorota
	‘99
	atut
	0:32
	0:34,43
	2

	21. 
	Młynarczyk Justyna
	‘99
	atut
	0:32
	0:35,28
	3

	22. 
	Galińska Agnieszka
	1999
	UKS Trójka
	0:40
	0:37,72
	4

	23. 
	Zinczyn Joanna
	99
	PIRANIA
	0:38
	0:41,35
	5

	24. 
	Łukaszuk Katarzyna
	1999
	UKS ATUT
	0:58
	0:49,75
	6


Wyniki styl dowolny rocznik 1999 chłopcy  

	Lp.
	Nazwisko  i  imię
	Rocznik


	Klub
	Czas 

Zgłoszenia 
	Uzyskany 

Czas
	Miejsce 

	1. 
	Grzybek Michał
	‘99
	atut
	0:31
	0:33,94
	1

	2. 
	Migdalski MIkołaj
	‘99
	atut
	0:39
	0:38,49
	2

	3. 
	Konopka Jan
	1999
	UKS „Delfinek”
	0:39
	0:39,23
	3

	4. 
	Ciszewski Kamil
	1999
	UKS „Delfinek”
	0:44
	0:40,79
	4

	5. 
	Tureczek Tomasz
	1999
	UKS ATUT
	0:46
	0:43,03
	5

	6. 
	Poźniak Patryk
	1999
	UKS „48”
	NT
	0:45,84
	6

	7. 
	Kwiatkowski Kacper
	1999
	UKS „48”
	NT
	0:53,46
	7

	8. 
	
	
	
	
	
	


Wyniki styl klasyczny 1999 dziewczęta  

	Lp.
	Nazwisko  i  imię
	Rocznik


	Klub
	Czas 

Zgłoszenia 
	Uzyskany 

Czas
	Miejsce 

	7. 
	Chabinowska Klaudia
	‘99
	atut
	0:45
	0:44,78
	1

	8. 
	Kula Paulina
	‘99
	atut
	0:45
	0:44,50
	2

	9. 
	Rydz Marta
	‘99
	atut
	0:45
	0:46,84
	3

	10. 
	Rydz Weronika
	‘99
	atut
	0:45
	0:49,31
	4

	11. 
	Mucha Oliwia
	1999
	UKS ATUT
	0:52
	0:51,19
	5

	12. 
	Ślęzak Klaudia
	1999
	UKS „Delfinek”
	0:54
	0:51,25
	6

	13. 
	Woźniak Ewelina
	‘99
	atut
	0:55
	0:54,44
	7

	14. 
	Ciesielska Karolina
	1999
	UKS ATUT
	0:58
	1:07,29
	8


Wyniki styl klasyczny 1999 chłopcy 

	Lp.
	Nazwisko  i  imię
	Rocznik


	Klub
	Czas 

Zgłoszenia 
	Uzyskany 

Czas
	Miejsce 

	6. 
	Spadło Piotr
	‘99
	atut
	0:40
	0:40,35
	1

	7. 
	Kazik Paweł
	‘99
	atut
	0:48
	0:49,81
	2

	8. 
	Jaroszek Jakub
	‘99
	atut
	0:50
	0:51,38
	3


